1.1.23¹. о направлении граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий и имеющих право на получение льготных кредитов на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений, для заключения договоров купли-продажи жилых помещений, строительство которых осуществлялось по государственному заказу

Председателю комиссии

по жилищным вопросам

       ______________________________
                             (фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________
                   (адрес места жительства)

тел: _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о направлении (фамилия, имя, отчество)  для заключения договора купли-продажи жилого помещения, расположенного по адресу_______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

строительство которого осуществлялось по государственному заказу.

Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в____________________________________________________________________________

где состоит на учете

с________________________________с составом семьи ________________________чел.,
              дата постановки на учет

 в список на получение льготного кредита включен (а) с __________________, т.к.__________________________________________________________________________

основание получения льготного кредита

К заявлению прилагаю следующие документы и (или) сведения (при их наличии):

	«__» _____________ ____ г.
	                                      ___________________

	(личная подпись)